
g SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní pfihrádka 3', Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11 .2002

Objednávka č.: 281230114
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace KOBIT, spol. s r.o.
Lipenská 753/120 R!ozvo')ová269
779 00 0lomouc-Hodolany
IčO: 70960399

165 00 Praha 6 - Lysolaje
ičo: 44792247

Dlč: CZ70960399 Dlč: CZ44792247

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

30

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Kostelecká 912/55

796 0l Prostějov

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Kostelecká 912/55

796 01 Prostějov

Objednáváme u Vás čelní lopatu na nakladač Paus dle cenové nabádky z 12.5.2023 - konfigurace objemu O,5m3.

rPopis Početl MJi CenaMJ ISazbalDph

elní lopata pro nakladač Paus 1 ,4m 1,00 kS 55000,00 21 13650,00 79550,00

správce rozpočtu

Předběžná cena objednávky: 78 650,00

příkazce operace

Dne: 14.06.2023 Vystavil: 
Telefon: 

Ob4ednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plněni pořizuje pro potřeby souvisejicí výlučně s činnosti veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i presio, ze má platnou registraci DPH. Z výše uvederiého dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plněni (zhoíovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnuti dodávky stavebnich a montážnich prací přijemci plněni (objednateli), tzn., že poskyíovatel (zhotoviíel), který uskutečnil
zdanitelné plněni, uplatni daň na výstupu, daň přizná a zaplati.


